COMUNE DI OME VARIAZIONE DI BILANCIO
ENTRATE ANNO: 2023
Classificazione Anno Iniziale Variazioni_ Variazi_o_ne Variazio_ne Definitivo Accertato Rimanenza
competenza precedenti positiva negativa
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 434.695,79 99.000,00 0,00 533.695,79 0,00 533.695,79
Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Tip. 101 Imposte, tasse e proventi assimilati CP 10.000,00 324,00 1.672,00 0,00 11.996,00 11.729,37 266,63
CS 14.295,79 -1.757,79 1.672,00 0,00 14.210,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 10.000,00 324,00 1.672,00 0,00 11.996,00 11.729,37 266,63
CS 14.295,79 -1.757,79 1.672,00 0,00 14.210,00
Titolo 2
Trasferimenti correnti
Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CcP 0,00 3.500,00 732,08 0,00 4.232,08 0,00 4.232,08
CS 0,00 3.500,00 732,08 0,00 4.232,08
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 3.500,00 732,08 0,00 4.232,08 0,00 4.232,08
CSs 0,00 3.500,00 732,08 0,00 4.232,08
Titolo 3
Entrate extratributarie
Tip. 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni CP 75.500,00 1.500,00 8.450,00 -10.000,00 75.450,00 71.919,41 3.530,59
CS 78.907,95 -950,95 8.450,00 -10.000,00 76.407,00
Tip. 500 Rimborsi e altre entrate correnti CP 47.050,00 6.039,60 13.422,40 -4,000,00 62.512,00 41.161,04 21.350,96
CS 60.354,66 2.146,51 13.422,40 -4.000,00 71.923,57
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 122.550,00 7.539,60 21.872,40 -14.000,00 137.962,00 113.080,45 24.881,55
CS 139.262,61 1.195,56 21.872,40 -14.000,00 148.330,57
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 140.000,00 -28.840,00 73.530,00 -88.179,00 96.511,00 22.981,00 73.530,00
CS 140.000,00 -28.840,00 73.530,00 -88.179,00 96.511,00
Tip. 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali CcP 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 44.000,00 44.000,00 0,00
CS 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 44.000,00

Utente: Zanardelli Paola, Data di stampa: 10/10/2023

Pagina 1di 7



COMUNE DI OME

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione

Tip. 500 Altre entrate in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Titolo 9
Entrate per conto di terzi e partite di giro

Tip. 100 Entrate per partite di giro

Totale Capitoli Variati su Titolo 9

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 3
Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

Utente: Zanardelli Paola, Data di stampa: 10/10/2023

Anno
competenza

Anno
competenza

CP
Cs

cpP
Ccs

CP
Cs

CcpP
Cs

CP

CS

CP
Cs
CcP
Ccs

CcP
CS
cpP
Ccs

CcP
Cs

. Variazioni
Iniziale .
precedenti
75.000,00 10.000,00
75.000,00 10.000,00
215.000,00 3.160,00
215.000,00 3.160,00
230.000,00 0,00
243.830,31 -9.304,21
230.000,00 0,00
243.830,31 -9.304,21
577.550,00 449.219,39
SALDO COMPETENZA
612.388,71 -3.206,44
SALDO CASSA
. Variazioni
Iniziale precedenti
0,00 11.500,00
0,00 11.500,00
0,00 11.500,00
0,00 11.500,00
3.100,00 0,00
3.569,47 -445,47
3.100,00 0,00
3.569,47 -445,47
5.800,00 1.700,00
8.120,64 6.881,06

Variazione Variazione
positiva negativa
11.519,00 0,00
11.519,00 0,00
107.049,00 -88.179,00
107.049,00 -88.179,00
60.000,00 0,00
60.000,00 0,00
60.000,00 0,00
60.000,00 0,00
290.325,48 -102.179,00
188.146,48
191.325,48 -102.179,00
89.146,48
Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -7.500,00
0,00 -7.500,00
0,00 -7.500,00
0,00 -7.500,00
1.000,00 0,00
1.000,00 0,00
1.000,00 0,00
1.000,00 0,00
5.439,40 0,00
5.439,40 0,00

Definitivo

96.519,00
96.519,00

237.030,00
237.030,00

290.000,00
294.526,10

290.000,00
294.526,10

1.214.915,87

698.328,75

Definitivo

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

4.100,00
4.124,00
4.100,00
4.124,00

12.939,40
20.441,10

VARIAZIONE DI BILANCIO

Accertato

95.493,12

162.474,12

250.000,00

250.000,00

537.283,94

Impegnato

0,00

0,00

2.865,00

2.865,00

6.497,10

Rimanenza

1.025,88

74.555,88

40.000,00

40.000,00

677.631,93

Rimanenza

4.000,00

4.000,00

1.235,00

1.235,00

6.442,30

Pagina2di 7



COMUNE DI OME VARIAZIONE DI BILANCIO

USCITE ANNO: 2023

e L Anno L. Variazioni Variazione Variazione — .
Classificazione Iniziale . i . Definitivo Impegnato Rimanenza
competenza precedenti positiva negativa
Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP 5.800,00 1.700,00 5.439,40 0,00 12.939,40 6.497,10 6.442,30
CS 8.120,64 6.881,06 5.439,40 0,00 20.441,10
Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
Titolo 1 Spese correnti CP 4.840,00 0,00 2.240,00 -2.150,00 4.930,00 1.753,38 3.176,62
CS 5.058,99 391,01 2.240,00 -2.150,00 5.540,00
Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP 4.840,00 0,00 2.240,00 -2.150,00 4.930,00 1.753,38 3.176,62
CcS 5.058,99 391,01 2.240,00 -2.150,00 5.540,00
Programma 11 - Altri servizi generali
Titolo 1 Spese correnti CP 6.000,00 -900,00 380,00 0,00 5.480,00 5.037,50 442,50
CSs 7.899,13 -1.762,13 380,00 0,00 6.517,00
Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP 6.000,00 -900,00 380,00 0,00 5.480,00 5.037,50 442,50
CS 7.899,13 -1.762,13 380,00 0,00 6.517,00
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 19.740,00 12.300,00 9.059,40 -9.650,00 31.449,40 16.152,98 15.296,42
CSs 24.648,23 16.564,47 9.059,40 -9.650,00 40.622,10
Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 1 - Istruzione prescolastica
Titolo 2 Spese in conto capitale CP 0,00 35.000,00 0,00 -20.000,00 15.000,00 9.754,44 5.245,56
CS 0,00 35.000,00 0,00 -20.000,00 15.000,00
Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP 0,00 35.000,00 0,00 -20.000,00 15.000,00 9.754,44 5.245,56
CS 0,00 35.000,00 0,00 -20.000,00 15.000,00
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
Titolo 1 Spese correnti CP 3.000,00 0,00 0,00 -430,00 2.570,00 2.303,94 266,06
CsS 4.169,56 -1.045,36 0,00 -430,00 2.694,20
Titolo 2 Spese in conto capitale CP 185.000,00 -57.870,00 7.870,00 0,00 135.000,00 2.436,10 132.563,90
CS 185.000,00 -57.870,00 7.870,00 0,00 135.000,00
Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP 188.000,00 -57.870,00 7.870,00 -430,00 137.570,00 4.740,04 132.829,96
CS 189.169,56 -58.915,36 7.870,00 -430,00 137.694,20
Programma 7 - Diritto allo studio
Titolo 1 Spese correnti CP 4.700,00 -600,00 600,00 0,00 4.700,00 4.100,00 600,00
CS 5.208,67 -1.058,16 600,00 0,00 4.750,51
Totale Capitoli Variati su Programma 7 cP 4.700,00 -600,00 600,00 0,00 4.700,00 4.100,00 600,00
CS 5.208,67 -1.058,16 600,00 0,00 4.750,51
Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP 192.700,00 -23.470,00 8.470,00 -20.430,00 157.270,00 18.594,48 138.675,52
CSs 194.378,23 -24.973,52 8.470,00 -20.430,00 157.444,71

Utente: Zanardelli Paola, Data di stampa: 10/10/2023 Pagina 3di 7



COMUNE DI OME

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti

Titolo 2 Spese in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

Titolo 2 Spese in conto capitale

Utente: Zanardelli Paola, Data di stampa: 10/10/2023

CP
CS
cpP
Ccs
CcpP
Cs

CcP
CS

CcP
Cs
CcP
Ccs
CP
Ccs

CP
Cs
CcP
Ccs
CP
Cs

CP
Cs

CcP
CS

Iniziale

11.850,00
15.144,24
11.850,00
15.144,24
11.850,00
15.144,24

28.000,00
28.000,00

0,00
503,24
28.000,00
28.503,24
28.000,00
28.503,24

5.000,00
10.917,00
5.000,00
10.917,00
5.000,00
10.917,00

0,00
0,00

21.415,50
30.435,57

Variazioni
precedenti

7.650,00
6.716,87
7.650,00
6.716,87
7.650,00
6.716,87

15.000,00
15.000,00

0,00
-503,24
15.000,00
14.496,76
15.000,00
14.496,76

14.221,90
8.304,90
14.221,90
8.304,90
14.221,90
8.304,90

0,00
0,00

49.700,00
69.575,56

Variazione
positiva

2.182,08
2.182,08
2.182,08
2.182,08
2.182,08
2.182,08

1.000,00
1.000,00

40.000,00
40.000,00
41.000,00
41.000,00
41.000,00
41.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

27.500,00
27.500,00

20.000,00
20.000,00

Variazione
negativa

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Definitivo

21.682,08
24.043,19
21.682,08
24.043,19
21.682,08
24.043,19

44.000,00
44.000,00

40.000,00
40.000,00
84.000,00
84.000,00
84.000,00
84.000,00

29.221,90
29.221,90
29.221,90
29.221,90
29.221,90
29.221,90

27.500,00
27.500,00

91.115,50
120.011,13

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato Rimanenza
13.142,00 8.540,08
13.142,00 8.540,08
13.142,00 8.540,08
36.000,00 8.000,00
0,00 40.000,00
36.000,00 48.000,00
36.000,00 48.000,00
19.151,69 10.070,21
19.151,69 10.070,21
19.151,69 10.070,21
0,00 27.500,00
70.633,62 20.481,88

Pagina4di 7



COMUNE DI OME

USCITE ANNO: 2023

e L Anno
Classificazione
competenza
Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CcSs
Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
(2]
Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 2 - Interventi per la disabilita
Titolo 2 Spese in conto capitale CP
CS
Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CcSs
Programma 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
Titolo 1 Spese correnti CP
CS
Totale Capitoli Variati su Programma 9 CP
CcSs
Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS
Missione 99
Servizi per conto terzi
Programma 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro CP
CS
Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CcSs
Totale Capitoli Variati su Missione 99 CP
CS
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 cP
CS

Utente: Zanardelli Paola, Data di stampa: 10/10/2023

. Variazioni

Iniziale .

precedenti

21.415,50 49.700,00

30.435,57 69.575,56

21.415,50 49.700,00

30.435,57 69.575,56

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

230.000,00 0,00

254.672,11 -17.156,66

230.000,00 0,00

254.672,11 -17.156,66

230.000,00 0,00

254.672,11 -17.156,66

508.705,50 75.401,90
SALDO COMPETENZA

558.698,62 73.528,38
SALDO CASSA

Variazione Variazione
positiva negativa
47.500,00 0,00
47.500,00 0,00
47.500,00 0,00
47.500,00 0,00
40.000,00 0,00
40.000,00 0,00
40.000,00 0,00
40.000,00 0,00
15,00 0,00
15,00 0,00
15,00 0,00
15,00 0,00
40.015,00 0,00
40.015,00 0,00
60.000,00 0,00
60.000,00 0,00
60.000,00 0,00
60.000,00 0,00
60.000,00 0,00
60.000,00 0,00
218.226,48 -30.080,00
188.146,48
218.226,48 -30.080,00
188.146,48

Definitivo

118.615,50
147.511,13

118.615,50
147.511,13

40.000,00
40.000,00

40.000,00
40.000,00

15,00
15,00

15,00
15,00

40.015,00
40.015,00

290.000,00
297.515,45

290.000,00
297.515,45

290.000,00
297.515,45

772.253,88

820.373,48

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato Rimanenza
70.633,62 47.981,88
70.633,62 47.981,88
0,00 40.000,00

0,00 40.000,00

0,00 15,00

0,00 15,00

0,00 40.015,00
230.000,00 60.000,00
230.000,00 60.000,00
230.000,00 60.000,00
403.674,77 368.579,11

Pagina5di 7



