

SESTA VARIAZIONE AL BILANCIO 2023-2025

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE									
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00	434.695,79	99.000,00	0,00	533.695,79	0,00	533.695,79
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
Tip. 101	Imposte, tasse e proventi assimilati	CP	10.000,00	324,00	1.672,00	0,00	11.996,00	11.729,37	266,63
		CS	14.295,79	-1.757,79	1.672,00	0,00	14.210,00		
Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	10.000,00	324,00	1.672,00	0,00	11.996,00	11.729,37	266,63
		CS	14.295,79	-1.757,79	1.672,00	0,00	14.210,00		
Titolo 2 Trasferimenti correnti									
Tip. 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	0,00	3.500,00	732,08	0,00	4.232,08	0,00	4.232,08
		CS	0,00	3.500,00	732,08	0,00	4.232,08		
Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	0,00	3.500,00	732,08	0,00	4.232,08	0,00	4.232,08
		CS	0,00	3.500,00	732,08	0,00	4.232,08		
Titolo 3 Entrate extratributarie									
Tip. 100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	75.500,00	1.500,00	8.450,00	-10.000,00	75.450,00	71.919,41	3.530,59
		CS	78.907,95	-950,95	8.450,00	-10.000,00	76.407,00		
Tip. 500	Rimborsi e altre entrate correnti	CP	47.050,00	6.039,60	13.422,40	-4.000,00	62.512,00	41.161,04	21.350,96
		CS	60.354,66	2.146,51	13.422,40	-4.000,00	71.923,57		
Totale Capitoli Variati su Titolo 3		CP	122.550,00	7.539,60	21.872,40	-14.000,00	137.962,00	113.080,45	24.881,55
		CS	139.262,61	1.195,56	21.872,40	-14.000,00	148.330,57		
Titolo 4 Entrate in conto capitale									
Tip. 200	Contributi agli investimenti	CP	140.000,00	-28.840,00	73.530,00	-88.179,00	96.511,00	22.981,00	73.530,00
		CS	140.000,00	-28.840,00	73.530,00	-88.179,00	96.511,00		
Tip. 400	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	0,00	22.000,00	22.000,00	0,00	44.000,00	44.000,00	0,00
		CS	0,00	22.000,00	22.000,00	0,00	44.000,00		

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Tip. 500	Altre entrate in conto capitale	CP	75.000,00	10.000,00	11.519,00	0,00	96.519,00	95.493,12	1.025,88
		CS	75.000,00	10.000,00	11.519,00	0,00	96.519,00		
	Totale Capitololi Variati su Titolo 4	CP	215.000,00	3.160,00	107.049,00	-88.179,00	237.030,00	162.474,12	74.555,88
		CS	215.000,00	3.160,00	107.049,00	-88.179,00	237.030,00		
	Titolo 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro								
Tip. 100	Entrate per partite di giro	CP	230.000,00	0,00	60.000,00	0,00	290.000,00	250.000,00	40.000,00
		CS	243.830,31	-9.304,21	60.000,00	0,00	294.526,10		
	Totale Capitololi Variati su Titolo 9	CP	230.000,00	0,00	60.000,00	0,00	290.000,00	250.000,00	40.000,00
		CS	243.830,31	-9.304,21	60.000,00	0,00	294.526,10		
Totale Capitololi Variati su ENTRATE ANNO: 2023		CP	577.550,00	449.219,39	290.325,48	-102.179,00	1.214.915,87	537.283,94	677.631,93
					SALDO COMPETENZA	188.146,48			
		CS	612.388,71	-3.206,44	191.325,48	-102.179,00	698.328,75		
					SALDO CASSA	89.146,48			

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 - Segreteria generale								
Titolo 1	Spese correnti	CP	0,00	11.500,00	0,00	-7.500,00	4.000,00	0,00	4.000,00
		CS	0,00	11.500,00	0,00	-7.500,00	4.000,00		
	Totale Capitololi Variati su Programma 2	CP	0,00	11.500,00	0,00	-7.500,00	4.000,00	0,00	4.000,00
		CS	0,00	11.500,00	0,00	-7.500,00	4.000,00		
	Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato								
Titolo 1	Spese correnti	CP	3.100,00	0,00	1.000,00	0,00	4.100,00	2.865,00	1.235,00
		CS	3.569,47	-445,47	1.000,00	0,00	4.124,00		
	Totale Capitololi Variati su Programma 3	CP	3.100,00	0,00	1.000,00	0,00	4.100,00	2.865,00	1.235,00
		CS	3.569,47	-445,47	1.000,00	0,00	4.124,00		
	Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali								
Titolo 1	Spese correnti	CP	5.800,00	1.700,00	5.439,40	0,00	12.939,40	6.497,10	6.442,30
		CS	8.120,64	6.881,06	5.439,40	0,00	20.441,10		

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su Programma 4		CP	5.800,00	1.700,00	5.439,40	0,00	12.939,40	6.497,10	6.442,30
<i>Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</i>		CS	8.120,64	6.881,06	5.439,40	0,00	20.441,10		
Titolo 1 Spese correnti		CP	4.840,00	0,00	2.240,00	-2.150,00	4.930,00	1.753,38	3.176,62
		CS	5.058,99	391,01	2.240,00	-2.150,00	5.540,00		
Totale Capitoli Variati su Programma 7		CP	4.840,00	0,00	2.240,00	-2.150,00	4.930,00	1.753,38	3.176,62
<i>Programma 11 - Altri servizi generali</i>		CS	5.058,99	391,01	2.240,00	-2.150,00	5.540,00		
Titolo 1 Spese correnti		CP	6.000,00	-900,00	380,00	0,00	5.480,00	5.037,50	442,50
		CS	7.899,13	-1.762,13	380,00	0,00	6.517,00		
Totale Capitoli Variati su Programma 11		CP	6.000,00	-900,00	380,00	0,00	5.480,00	5.037,50	442,50
Totale Capitoli Variati su Missione 1		CP	19.740,00	12.300,00	9.059,40	-9.650,00	31.449,40	16.152,98	15.296,42
<i>Missione 4</i>									
<i>Istruzione e diritto allo studio</i>									
<i>Programma 1 - Istruzione prescolastica</i>									
Titolo 2 Spese in conto capitale		CP	0,00	35.000,00	0,00	-20.000,00	15.000,00	9.754,44	5.245,56
		CS	0,00	35.000,00	0,00	-20.000,00	15.000,00		
Totale Capitoli Variati su Programma 1		CP	0,00	35.000,00	0,00	-20.000,00	15.000,00	9.754,44	5.245,56
<i>Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria</i>									
Titolo 1 Spese correnti		CP	3.000,00	0,00	0,00	-430,00	2.570,00	2.303,94	266,06
		CS	4.169,56	-1.045,36	0,00	-430,00	2.694,20		
Titolo 2 Spese in conto capitale		CP	185.000,00	-57.870,00	7.870,00	0,00	135.000,00	2.436,10	132.563,90
		CS	185.000,00	-57.870,00	7.870,00	0,00	135.000,00		
Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	188.000,00	-57.870,00	7.870,00	-430,00	137.570,00	4.740,04	132.829,96
<i>Programma 7 - Diritto allo studio</i>									
Titolo 1 Spese correnti		CP	4.700,00	-600,00	600,00	0,00	4.700,00	4.100,00	600,00
		CS	5.208,67	-1.058,16	600,00	0,00	4.750,51		
Totale Capitoli Variati su Programma 7		CP	4.700,00	-600,00	600,00	0,00	4.700,00	4.100,00	600,00
Totale Capitoli Variati su Missione 4		CS	5.208,67	-1.058,16	600,00	0,00	4.750,51		
		CP	192.700,00	-23.470,00	8.470,00	-20.430,00	157.270,00	18.594,48	138.675,52
		CS	194.378,23	-24.973,52	8.470,00	-20.430,00	157.444,71		

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza		
Missione 5											
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali											
<i>Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</i>											
Titolo 1	Spese correnti	CP	11.850,00	7.650,00	2.182,08	0,00	21.682,08	13.142,00	8.540,08		
		CS	15.144,24	6.716,87	2.182,08	0,00	24.043,19				
	Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP 11.850,00	7.650,00	2.182,08	0,00	21.682,08	13.142,00	8.540,08		
	Totale Capitoli Variati su Missione 5		CP 11.850,00	7.650,00	2.182,08	0,00	21.682,08	13.142,00	8.540,08		
	Missione 6										
Politiche giovanili, sport e tempo libero											
<i>Programma 1 - Sport e tempo libero</i>											
Titolo 1	Spese correnti	CP	28.000,00	15.000,00	1.000,00	0,00	44.000,00	36.000,00	8.000,00		
		CS	28.000,00	15.000,00	1.000,00	0,00	44.000,00				
Titolo 2	Spese in conto capitale	CP	0,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 1		CP 28.000,00	15.000,00	41.000,00	0,00	84.000,00	36.000,00	48.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Missione 6		CP 28.000,00	15.000,00	41.000,00	0,00	84.000,00	36.000,00	48.000,00		
	Missione 9										
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
<i>Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</i>											
Titolo 2	Spese in conto capitale	CP	5.000,00	14.221,90	10.000,00	0,00	29.221,90	19.151,69	10.070,21		
	Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP 5.000,00	14.221,90	10.000,00	0,00	29.221,90	19.151,69	10.070,21		
	Totale Capitoli Variati su Missione 9		CP 5.000,00	14.221,90	10.000,00	0,00	29.221,90	19.151,69	10.070,21		
	Missione 10										
Trasporti e diritto alla mobilità											
<i>Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali</i>											
Titolo 1	Spese correnti	CP	0,00	0,00	27.500,00	0,00	27.500,00	0,00	27.500,00		
		CS	0,00	0,00	27.500,00	0,00	27.500,00				
Titolo 2	Spese in conto capitale	CP	21.415,50	49.700,00	20.000,00	0,00	91.115,50	70.633,62	20.481,88		
		CS	30.435,57	69.575,56	20.000,00	0,00	120.011,13				

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Totale Capitololi Variati su Programma 5	CP	21.415,50	49.700,00	47.500,00	0,00	118.615,50	70.633,62	47.981,88
		CS	30.435,57	69.575,56	47.500,00	0,00	147.511,13		
	Totale Capitololi Variati su Missione 10	CP	21.415,50	49.700,00	47.500,00	0,00	118.615,50	70.633,62	47.981,88
		CS	30.435,57	69.575,56	47.500,00	0,00	147.511,13		
	Misone 12								
	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia								
	Programma 2 - Interventi per la disabilità								
Titolo 2	Spese in conto capitale	CP	0,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00
		CS	0,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00		
	Totale Capitololi Variati su Programma 2	CP	0,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00
		CS	0,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00		
	Programma 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale								
Titolo 1	Spese correnti	CP	0,00	0,00	15,00	0,00	15,00	0,00	15,00
		CS	0,00	0,00	15,00	0,00	15,00		
	Totale Capitololi Variati su Programma 9	CP	0,00	0,00	15,00	0,00	15,00	0,00	15,00
		CS	0,00	0,00	15,00	0,00	15,00		
	Totale Capitololi Variati su Missione 12	CP	0,00	0,00	40.015,00	0,00	40.015,00	0,00	40.015,00
		CS	0,00	0,00	40.015,00	0,00	40.015,00		
	Misone 99								
	Servizi per conto terzi								
	Programma 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro								
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	CP	230.000,00	0,00	60.000,00	0,00	290.000,00	230.000,00	60.000,00
		CS	254.672,11	-17.156,66	60.000,00	0,00	297.515,45		
	Totale Capitololi Variati su Programma 1	CP	230.000,00	0,00	60.000,00	0,00	290.000,00	230.000,00	60.000,00
		CS	254.672,11	-17.156,66	60.000,00	0,00	297.515,45		
	Totale Capitololi Variati su Missione 99	CP	230.000,00	0,00	60.000,00	0,00	290.000,00	230.000,00	60.000,00
		CS	254.672,11	-17.156,66	60.000,00	0,00	297.515,45		
	Totale Capitololi Variati su USCITE ANNO: 2023	CP	508.705,50	75.401,90	218.226,48	-30.080,00	772.253,88	403.674,77	368.579,11
					SALDO COMPETENZA	188.146,48			
		CS	558.698,62	73.528,38	218.226,48	-30.080,00		820.373,48	
					SALDO CASSA	188.146,48			